



informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawę wyposażenia do Domu Studenta nr 3 przy ul. Kordeckiego 15 w Szczecinie

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami oraz zmianami:

Pytanie 1

Proszę o wskazanie pięter, na które mają zostać dostarczone meble (dla każdej części) oraz czy budynek jest wyposażony w windę.

Odpowiedź:

Część 1

Lodówki na każde piętro od I do XII

Część 2 i część 3

Wyposażenie (meble) mają trafić na piętra VII, VIII, IX

Budynek jest wyposażony w windę

Pytanie 2

Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60mb o ładowności do 24 ton?

Odpowiedź:

Pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR

Dotyczy części nr 2:

Pytanie 3

Proszę o załączenie zdjęcia poglądowego lub szkicu tapczanu, w celu dokładnego wyliczenia ilości materiałów potrzebnych do produkcji

Odpowiedź:

Zdjęcia tapczanów stanowią załącznik do wyjaśnień

Pytanie 4

Proszę o podanie wysokości całkowitej łóżka (wraz z ewentualnymi zagłówkami z płyty), wysokości do leżyska oraz wysokości szuflad

Odpowiedź:

wys. do siedziska 35 cm, wys. materaca 15 cm, całkowita 50 cm.

Szerokość tapczanu 95 cm, długość 205 cm. Dwie szuflady na całej długości tapczanu.

Pytanie 5

Proszę o dopuszczenie możliwości wykonania elementów płytowych o grubości 18 mm. Jest to grubość standardowa, ogólnodostępna, w zupełności wystarczająca do wykonania tego

typu tapczanów. Płyta grubości 20 mm nie występuje, natomiast płyty grubsze produkowane są na zamówienie, a czas oczekiwania wynosi od kilku do nawet kilkunastu tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elementów płytowych o grubości 18mm

Pytanie 6

Proszę o podanie grubości pianki materaca

Odpowiedź:

Wysokość materaca 15 cm.

Pytanie 7

Czy w celu potwierdzenia zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca może przedłożyć referencje na wykonaną dostawę różnych mebli akademickich w ramach jednej umowy, gdzie wartość tapczanów w tym zamówieniu wynosiła minimum 70.000,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy części nr 3:

Pytanie 8

Czy z uwagi na fakt, że bardzo dużo firm nie posiada produkcji seryjnej, lecz wykonuje meble pod konkretne zamówienie, przez co nie posiada certyfikatów, sprawozdań z badań wytrzymałościowych, Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia protokołu oceny ergonomicznej Instytutu Medycyny Pracy oraz atestu (sprawozdania) z badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania (rodzaj i zakres badań : wytrzymałość, trwałość, stateczność), nie na etapie składania ofert, a po podpisaniu umowy, ale przed dokonaniem pierwszej dostawy? Wykonawca w trakcie trwania umowy jest w stanie oddać meble do badania w celu uzyskania wymaganych dokumentów.

Odpowiedź: Pani Izo skorygujemy trochę SWZ Dział IV :

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ Rozdział I DZIAŁ IV Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych w zakresie części 3.

Zapis przed zmianą:

Część 3

- a) Atest higieniczny klasy E1 na płyty meblowe.
- b) Protokół oceny ergonomicznej Instytutu Medycyny Pracy oraz atest (sprawozdanie) z badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania (rodzaj i zakres badań : wytrzymałość, trwałość, stateczność).

Zapis po zmianie:

„Zastosowane płyty meblowe w klasie higieny E1 o wartościach parametrów fizyko mechanicznych zgodnych z normą PN-EN 14322:2017-06”

Pytanie 9

Regał częściowo zamykany – w opisie widnieje informacja, że regał ma być pięciopółkowy. Czy Zamawiający miał na myśli regał czteropółkowy z pięcioma przestrzeniami (jak na zdjęciu poglądowym - w środku szafki dolnej jedna półka, dwie przestrzenie)?

Odpowiedź:

Regał czteropółkowy z pięcioma przestrzeniami

Pytanie 10

Biurko z szafką - czy w przypadku braku płyty grubości 10 mm, Wykonawca na dno szuflady będzie mógł zastosować płytę grubości 12 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie dna szuflady z płyty o grubości 12mm

Pytanie 11

Czy tyły mebli mogą być wykonane z płyty o grubości 18 lub 16 mm?

Odpowiedź:

Jak w OPZ płyta o grubości 18mm

Pytanie 12

Czy protokół oceny ergonomicznej Instytutu Medycyny Pracy oraz atest (sprawozdanie) z badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania (rodzaj i zakres badań : wytrzymałość, trwałość, stateczność) ma dotyczyć biurek czy również wszystkich pozostałych mebli. Jeśli wszystkich, proszę o dokładne wypisanie norm, które meble mają spełniać, tak, aby nie było zastrzeżeń przy rozpatrywaniu dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany złożenia wymaganych przedmiotowych środków dowodowych – odpowiedź zawarta w pytaniu 8.

Pytanie 13:

Według specyfikacji w części 3, pozycji: biurko z szafką - po wyliczeniu wynika, że szuflada miałaby wymiar ok 10-12 cm. Uprzejmie proszę o potwierdzenie wymiarów czy biurko ma mieć 80 cm szerokości, a także prosimy o informację, który wymiar przyjąć dla wysokości biurka, ponieważ według specyfikacji gdy dodamy wysokość przestrzeni na nogi 73cm + blat o gr. 25mm to daje nam wymiar 75,5 cm, a na początku specyfikacji napisany jest wymiar 75cm

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający potwierdza szerokość biurka 80 cm
- 2) Zamawiający koryguje wysokość biurka na 75,5cm (wysokość przestrzeni na nogi 73cm + grubość blatu 2,5 cm = 75,5 cm)
- 3) Zamawiający dopuszcza wykonanie szuflady na wymiar 10-12 cm

Z poważaniem

.....